(vamcaa di ﬁzgrsgeﬁto)
tel: 0922 448111~ fax: 0822 31684
T www comune. favara . aag.it

n. /{ﬂ del Z@/C?}Z/gﬁ/é
(RegGen 1. /?1‘?»9 del}o &)){&@{D

Impegno di spesa per riparazione awtomezzo Fiat Punto trg. BNST2LC {
OGGETTOC Autofficina Morells Baganells Antonis,
CIG: ZCC15766DE ]

L’anno duemilaguindici (2015), if giorne del mese di , nnella
Casa Comunale e nel suo Ufficio, '

I1. RESPONSABILE DELLA P.O.N.2

Vista la sotio estesa proposta di determinazione formulata daﬂﬂ’ﬂstrutma‘e responsabile,
attestante, :
- Trattasi di spesa per servm espressamente prevista per legge;

Premesso che:
» il Comune di Favara dispone di un numero consistente di automezzi , wi;

vari servizi;

o facendo seguito alla segnalazione, con la guale Pautista assegnatario del’ automezzo
Fiat Punto targato BNS72LC utilizzato Ufficio Staff del Sindsaco; dove rappresenta la
necessita di effettuare urgenti riparazioni nell’avtomezzo summenzionato;

- ritenuto necessario provvedere con urgenza ad eliminare gl inconvenienti lamentati al
fine di comsentire il regolare funzionamento dello stesso automezzo, in considerazione
che detto automezzo & Punice 2 disposizione dell’ente per espﬂefwmenm del servizio di
che trattasi

» viste Part.125 ¢, 11 del D.gs 163/06 e ss.mm. e ii. che cosi recita: “Per servizi o
Jorniture di importo pari o superiore a guorantamila euro e Jfino alle seglie di cui al
comma 9, Uaffidamento mediante cottimo fiduciario avviene nel rispetto dei principi di

Det. Resp. P.O. 2 n. /15, ad oggetto “Impegno di spesa per riparazicne antomezzo Fiat Punte trg. BNS7ZL0 Auoinicing faas .
Antonio. CIG: ZCC157660E




mercato ovvero tramite elenchi di operatori economici predisposti dalla stazione
appaltante. Per servizi o forniture inferiori a quarantomila earo, 2 consentito
Uaffidamento diretto da parte del responsabile del procedimento™;

» che a tal proposite & stata contattata fa ditta Autofficina Morello Baganella Antonio
via L. D’ Aragona n.46 res. via G. Cesare n.36 92026 Favara (AG), si ¢ reso disponibile
alla fornitura dei materiale e riparazione necessari per il regolare funzionamento del mezzo
n oggetto;

= che in fase di esecuzione della riparazione dell’automezzo ha trasmesso in data 20/07/2015
con protn.30650 il preventivo di spesa di € 60,00 (sessanta/00) IVA inclusa pin 2,50
(due/50) di bonifico Bancario, per una somma complessiva di € 62,50 (sessantadue/S0).

» ¢he la somma richiesta dalla ditta fornitrice viene ritenuta congrua;

- dare atto che la presente determinazione, pur riguardando una spesa necessaria ed
obbligatoria in quanto, la manutenzione ordinaria ¢ straordinaria dell’ automezzo comunale
s1 ritengono necessarie per il regolare servizio delle attivita nel territorio;

. dato atto che la somma da impegnare per il pagamento del servizio di che v
disponibiiita all'interno del capitolo 553/5codice mecc. 1010502 del redigendo ruinow
2015;
adempiuto alla procedura prevista dall' Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di
- lavori, servizi e forniture con 12{35.:ea_zi0ne del seguente CIG: ZCCIS%@)E;

Vista la dichiarazione resa dalla Societa ai sensi delfa legge 136/2010 e legge n. 217 del
17/12/2010, sulla tracciabilita dei flussi finanziari, con l'indicazione del C/C bancario ove
accreditare il relativo pagamento per il servizio di che trattasi;

« per imotivi su esposti;
PROPONE

e [mpegnare la somma di €uro 62,50(sessantadue/50). iva compresa piu bonifico
Bancario, al cap. 553/5 cod. mecc. 1010502 del redigendo bilancio 2015;

s  affidare l'incarico per la riparazione di che trattasi aila ditta Actcil o
” Antonio via L. D" Aragona n.46 res. via G. Cesare n.36 92026 Favara (Au,,
e di individuare nel Dipendente Enzo Sajeva 1l responsabile del procedlmento per gli atti di
adempimento della presente determinazione.
s che il pagamento del servizio sopracitato avverra dopo presentazmne di fattura con
successiva determinazione di liquidazione; :
Si precisa che alla presente determinazione- dovranno provvedere gli uffici di Ragioneria ed
Autoparco al quali verra trasmessa copia del presente atto. La presente proposta di determinazione &
stata predisposta dall’Ufficio Gestione Autoparco di propria iniziativa. Si attesta la regolarita del
procedimento svolto e la correttezza per i profili di propria competenza della presente proposta di
determinazione.

Favara [i

Det. Resp. PO 20 /15, ad oggelto “impegno di spesa per riparazione automezzo Fiar Punto trg. BN372LC Autofficina Morello Baganelia
Antonio. CIG: ZCCIST7660E




s visto il regolamento di contabilitd attualmente in vigore, approvaio con dehibera di Consigiio
Comunale n. 72 del 28/06/1996;

e visto il D.Lgs. 12/04/2006 n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici” ed il regolamento

di attuazione, adottato con D.P.R. n. 207 del 05/10/2007,

DETERMINA

1. di approvare la proposta di cui sopra ed in conseguenza di adottare il presente atto con la
narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si intende
integralmente riportata e trascritta. 7

2. di precisare che all’esecuzione delle presente determinazione dovranno provvedere i
seguenti Uffici: Autoparco — Ragioneria, ai quali verrd trasmessa copia conforme della
determinazione stessa.

EE

3. di trasmettere copia della presente determina agli uffici competent per |
pretorio e per essere pubblica sul sito istituzionale del Comune. -
Favara li
Il Respomsabile P.O. 4
Dott/s Siglika {
Det. Resp. P.O. 2 n. /15, ad oggetto “Impegno di spesa per riparazione automezzo Fiat Punto trg. BN5S72LC Autofficina Morello Baganella

Antonio. CIG; ZCCI3766DE




Visto di regolarita contabile ¢ per attestazione di coperiura finanziaria delfa spesa.

1L RESPONSABILE DFILA P.G. M. 2 g!
2 ; J"

HFINANZIARIA”Y

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
11 sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale,
attesta
che copia della presente éﬁ@gegﬁg%ﬁaﬁn & stata affissa all'Albo Preforio per 15 giorni
comsecutivi a partire dal .......%¥...=m¥3 0. e che durante la pubblicaziene non sono stati
prodotti opposizicni ¢ reclami.
CFavara, il .oveeiiiiniiiiiiiiaieen

11 MESSO COMUNALE ' IL SEGRETARIO COMUNALE

-----------------------------------------------------------------------------------

La presente é copia conforme all’originale.

Favara, fi coveevriieoiiniicraianon
IL SEGRETARIO COMUNALE IL RESPONSABILE P.O. N,
Det. Resp. P.O. 2 n. /15, ad oggetto “Impegno di spesa per riparazione autemezzo Fiat Punto trg. BN372LC Aciofficina Morello Baganella

Antonio. CIG: ZCC15766DE



